
 
 

港北区作業所連絡会が開催する合同展示即売会「あったかはあと大集合」の 

自治会・町内会掲示板への掲示について（依頼） 

 
 

１ 趣旨 

 港北区作業所連絡会（以下、「区作連」という。）では、毎年、普及啓発や地域交流を

目的として、各事業所で制作している製品の合同展示即売会を行っております。 
 この度、区作連から、今年度も同イベントを開催するとの連絡がありました。 
 つきましては、当課といたしましても、当該イベントを区民の皆さまにより広く周知

させていただきたいと存じますので、チラシの掲示について、ご理解、ご協力いただき

ますよう、お願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 

２ 掲示依頼物 

  「あったかはあと大集合」チラシ A４版１ページ 
 

３ 掲示期間 

  平成 30 年 10 月下旬から 11 月末まで 
 
 
 
 

＜担当＞ 
 港北区高齢・障害支援課 
 障害者支援担当 山脇 
 電話：５４０－２２３７ 
 FAX：５４０－２３９６ 

区 連 会 説 明 資 料 
平成 30 年 10 月 22 日 
港北区高齢・障害支援課 

※区作連とは 
 障害者が、接客や製品の制作、清掃等の活動を行っている事業所の連絡会です。現

在は、身体障害、知的障害、精神障害の方を対象としている 24 事業所が区作連に参

加しており、交流会や運動会等も開催されています。 




